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Kamerow system pre obec Borski Svat\i Jur

P a. Nizov

Kamery + InStal6cia kamier

Cena bez DPH
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Orientadn5 cena s DpH Ztava
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Kamera Dahua lpC-HFW54 21 Ep -Z
4mpx, lR50m,VF 2.7 -1 2mm
Dziak na stlp/stenu pre kompaktnd kamery
ln3taladn6 skrinka plast lp44 na povrch/sflp
l portow PoE Injektor (Standard gO2.3af 3Ow)

Niistenn! rozvddzad jednodielny gU 5600h495
19" polica do racku,perforovana
'1 U/350mm,max50kg
l9"napAjacia li5ta do racku, gx230V s prepdtovou
ocnranou
ZAbZni zdroj t000VA,ine interac{ive s prepdtovou
ochranou
22" TFT, LCD, W-LED monitor
1 920x1 080,VGA, H DMt/Dp
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5 l:E lqp.ii.jaci zdroj,Bport switch so 4portami poE
(4x1 5,4W)Standard 802. 3af6 Mont6Z / Uchytenie kamier v exteri6rovom kMe

Optick6/Metalick6 vedenie
7 Optickf k6bel gvl, 9/125um, G.657 samonosny
8 Kabel Catse samonosny exterierow s samonosny
9 Kotva pre jnital6ciu optichjch k6blov (koncovd)

1 0 Pnebein! zdves pre in5tal6ciu optickych kAblov11. Opticky box odboeovaci pre
6zvarov, 1 xpriechodzi,si
Pigtail optickeho vt6kna SC 9/125um SM,1m
Optickd spojka SC SM simptex 0,2db
Optickf duplexnf patchkebet SC-SC 9/125um SM
1m

15, Trubiekovd ochrana zvaru 60mm
16. Zviranie a meranie optickfch vl6kien
17 In5taladnf materi6l (

paichk6ble.tisty objimky,svorky )18 In5tal6oa(Zhotovenie optick6ho rozvodu a
pripojnf ch miest el.energ je)

19 Prendjom montalnej plo5iny Mp13
20. ReZijn6 n6klady vdetne presunov Mp

Dispeding (Monitorovacie stredisko)
21 . NVR Dahua NVR4B16,16CH,2xHDD,ONV|F,H264
22. VlD30purx 3TBHDD urCenli na prevedzku24n
23. 1OOMbit optick! prevodntk tEE 802.3x RJ4S,SC
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za mj spolu [%] , za mj spotu [y:]
Desktop Sport Switch,gigabit bez ventil6tora
InStal6cia racku,zapojenie hardveru
Z,j-s,!ot:.nip *:lrnV kamerov6ho syst6mu +
rmplentacia SW
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HqlieLov€ vyrovnaf ie-

K fhrade
Slovom: DvaniisttisicDevdtstoosemdesiatsedem EUR

Tovar je ai do ripln6ho zaolatenia majetkom firmy Zvac syste.ms s r.o .v prfpade nedodrrania terminu splatnosti taktriry bude v zmysle$369 z6kona e 51 3/91 Zb. kupujricemJ iift;";;a'p;;;b vb rnysxe o, r .z z'ceif&e1 sumy raktrjry za ka2dil derl omeSkania.
Na veci a einnosti dodane dodavatelom sa vztahuj0 vseobecne obchodn6 podmienky dodania technickeho systemu spoloenosti zvAc sysrEMs,s.r.o. verejne pristupne naintemetovich strankach www zvacsvstems."om i na piJr-ao.x" .poioi;rf zVA;'6i#Eils,"i o, t6"; H;;--i;;;m podp.som vy,adruje k nim bezvyhradrry srhras.

12 997,00 EUR
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Fakt[ru vytladil: Peter Chrend

Fakturu prevzal (podpis a d6tum

Tovar prevzal (podpis a ditum):
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